№ 22/1  17.06.2024  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 17.06.2024 № 35-па

О назначении и проведении схода граждан

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:
          1. Назначить проведение схода граждан по вопросу реорганизации муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская средняя школа» Убинского района Новосибирской области, путем ее присоединения к муниципальному казённому общеобразовательному учреждению  «Пешковская средняя школа» Убинского района Новосибирской области в качестве структурного подразделения на 20 июня 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: село Орловское, ул. Центральная, 24,   МКУК «Орловский СКЦ»;
           2. Установить время для регистрации участников схода граждан: с 10 часов 30 минут до 11 часов 00 минут 20 июня 2024 года;
 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Орловского сельсовета «Вестник Орловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района новосибирской области                                                                                  Е.Н. Ерохина

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	            Председатель	                   Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Тел. 42-242	                                                                 Мярц А.С.	                           Тираж 5

image1.emf
                  №   22     10 .06 .202 4    г.   Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского  сельсовета   Убинского района новосибирской области  (выходит бесплатно)     АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     с. Орловское     от 10.06.2024  № 34 - па     О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета   Убинского района  Новосибирской области от 30.08.2021 № 31 - па « Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда  муниципального специализированного жилищного фонда »                 Рассмотрев протест прокуратуры Убинского района от 31.05.2024 № Прдр - 20500035 - 313 - 24/ - 20500035, в целях приведения в соо тветствие с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14 - ФЗ «О  внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», администрация  Орловского сельсовета   Убинского района Новосибирской области   постановляет :   1. Внести в постановление админис трации Орловского сельсовета   Убинского района Новосибирской  области от 30.08.2021 № 31 - па « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального  специализированно го жилищного фонда » (далее по тексту  –   Регламент) следующие изменения:   1.1. Абзац 4 пункта 1.2. Регламента изложить в новой редакции: « -   граждане, у которых жилые  помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания  многоквартирн ого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Орловского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет».   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.         Глава  Орловского  сельсовета   Убинского района Новосибирской области                                               Е.Н. Ерохина                     ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА          Председатель               Учредитель администрация   Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета   Тел. 42 - 242                                                                   Мярц А.С.                                 Тираж 5

_________Microsoft_Word1.docx

             № 22  10.06.2024  г.

Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 10.06.2024  № 34-па

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.08.2021 № 31-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда»

       	Рассмотрев протест прокуратуры Убинского района от 31.05.2024 № Прдр-20500035-313-24/-20500035, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.08.2021 № 31-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 1.2. Регламента изложить в новой редакции: «- граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Орловского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                     	                      Е.Н. Ерохина

[bookmark: _GoBack]ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация

Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета

Тел. 42-242	                                                               Мярц А.С.	                           Тираж 5